



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023
Processo Administrativo Nº 02305001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 05/06/2023 16:01:27

				TOTAL DO PROCESSO: 1.837.019,00	
FUNERARIA SANTA CLARA LTDA			04.284.049/0001-74	823.359,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 74.799,00	Total: 74.799,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: SERVIÇO HIGIENIZAÇÃO(URNA INF. 0,60 MT)					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 658,51	Valor Unit.: 131,80	658,00	Total Item: 3.954,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 0,60 MT)					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 691,843	Valor Unit.: 151,78	671,00	Total Item: 758,90	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 0,60 MT)					
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 7,688	Valor Unit.: 1,50	4,221	Total Item: 3.750,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AOS ÓBITOS COVID-19(URNA 0.60 MT)					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.583,797	Valor Unit.: 317,20	1.500,00	Total Item: 3.172,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL		
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA INF. 0,60 MT)					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 9.258,10	362,00	Total Item: 55.548,60	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL		
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF. 0,60 MT)					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 92,50	362,00	Total Item: 555,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL		
Descrição: COROA 70 CM (URNA INF. 0,60 MT)					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 503,00	Valor Unit.: 100,50	402,00	Total Item: 502,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS		
Descrição: URNA INF. 0,60 MT					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.091,343	Valor Unit.: 218,60	660,00	Total Item: 6.558,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 144.890,00	Total: 144.890,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA		
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA INF. 0,80 MT)					
Quantidade: 32	Val. Ref.: 1.965,22	Valor Unit.: 1.471,522	Total Item: 47.088,704		



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 695,96	Valor Unit.: 521,079	Total Item: 16.674,528
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.034,70	Valor Unit.: 774,747	Total Item: 6.972,723
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITO COVID-19 (URNA 0.80 MT)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.583,947	Valor Unit.: 1.186,023	Total Item: 13.046,253
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 462,30	Valor Unit.: 346,108	Total Item: 4.153,296
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 462,30	Valor Unit.: 346,123	Total Item: 4.153,476
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70CM (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 465,30	Valor Unit.: 348,354	Total Item: 3.483,54
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA INF. 0,80 MT			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.097,767	Valor Unit.: 821,958	Total Item: 49.317,48
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 28.480,00	Total: 28.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA(URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.953,613	Valor Unit.: 1.085,70	Total Item: 4.342,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 695,84	Valor Unit.: 386,60	Total Item: 1.546,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA (PREENCHIMENTO DA URNA)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 695,84	Valor Unit.: 386,60	Total Item: 1.546,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 922,997	Valor Unit.: 512,90	Total Item: 2.051,60
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,00 MT, ZINCADA, KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,709	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 6.300,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA. 1,00 MT) ZINCADA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 462,12	Valor Unit.: 256,70	Total Item: 513,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 576,733	Valor Unit.: 361,50	Total Item: 723,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: COROA 70 CM (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 463,84	Valor Unit.: 257,70	Total Item: 1.030,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS	
Descrição: URNA INF. 1,00 MT, ZINCADA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.855,94	Valor Unit.: 1.031,40	Total Item: 4.125,60	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,00 MT ZINCADA KM RODADO IDA E VOLTA)				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,71	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 6.300,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 46.890,00	Total: 46.890,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA(URNA INF. 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.953,767	Valor Unit.: 939,50	Total Item: 6.576,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 695,84	Valor Unit.: 334,60	Total Item: 2.342,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 695,84	Valor Unit.: 334,60	Total Item: 2.342,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 1,40 MT) ZINCADA (REMOÇÃO DE DIFÍCIL ACESSO)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.036,64	Valor Unit.: 498,50	Total Item: 3.489,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID-19 (URNA 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.590,353	Valor Unit.: 764,80	Total Item: 3.059,20	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,40 MT) ZINCADA (KM RODADO IDA E VOLTA)				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,915	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 5.550,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 222,20	Total Item: 888,80	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 530,463	Valor Unit.: 358,20	Total Item: 1.074,60	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,40 MT) ZINCADA				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 463,92	Valor Unit.: 223,00	Total Item: 892,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS	
Descrição: URNA INF. 1,40 MT, ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.966,097	Valor Unit.: 945,00	Total Item: 6.615,00	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO, URNA INF. 1,40 MT, ZINCADA, KM RODADO IDA E VOLTA				
Quantidade: 3.800	Val. Ref.: 7,92	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 14.060,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 118.680,00	Total: 118.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.965,173	Valor Unit.: 971,80	Total Item: 23.323,20	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 344,10	Total Item: 8.258,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 344,10	Total Item: 8.258,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.043,587	Valor Unit.: 516,00	Total Item: 4.644,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,60 MT) (KM RODADO IDA E VOLTA)				
Quantidade: 11.500	Val. Ref.: 7,783	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 42.550,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DO COVID-19 (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.583,953	Valor Unit.: 783,30	Total Item: 7.833,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 228,50	Total Item: 2.513,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,60 MT)				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 462,293	Valor Unit.: 228,50	Total Item: 2.513,50	



**MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA 1,60 MT			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.333,087	Valor Unit.: 659,20	Total Item: 15.820,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 461,333	Valor Unit.: 370,65	Total Item: 2.965,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 86.480,00	Total: 86.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.965,097	Valor Unit.: 1.257,30	Total Item: 12.573,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 445,20	Total Item: 4.452,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 445,20	Total Item: 3.561,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.034,51	Valor Unit.: 661,80	Total Item: 3.309,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO(URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 7,879	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 39.200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AOS ÓBITOS DE COVID-19 (URNA ZINCADA 1,60 MT)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.397,573	Valor Unit.: 1.040,38	Total Item: 5.201,90
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,60 MT)ZINCADA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 295,70	Total Item: 1.478,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 585,79	Valor Unit.: 374,70	Total Item: 1.873,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 463,92	Valor Unit.: 296,70	Total Item: 1.483,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA 1,60 MT, ZINCADA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.087,093	Valor Unit.: 1.334,70	Total Item: 13.347,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 86.480,00	Total: 86.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.862,06	Valor Unit.: 939,39	Total Item: 14.090,85	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 659,532	Valor Unit.: 332,85	Total Item: 4.992,75	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,80 MT)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 661,392	Valor Unit.: 333,75	Total Item: 2.670,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 11.500	Val. Ref.: 7,305	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 41.745,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.674,17	Valor Unit.: 844,99	Total Item: 6.759,92	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 437,95	Valor Unit.: 221,01	Total Item: 1.768,08	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 437,95	Valor Unit.: 221,01	Total Item: 1.547,07	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,80 MT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 554,48	Valor Unit.: 296,80	Total Item: 890,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS	
Descrição: URNA 1,80 MT				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.492,387	Valor Unit.: 753,23	Total Item: 11.298,45	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL	
Descrição: COROA 70 CM (URNA MT)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 473,973	Valor Unit.: 239,16	Total Item: 717,48	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 158.480,00	Total: 158.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.964,979	Valor Unit.: 1.399,20	Total Item: 16.790,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA				



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 12	Val. Ref.: 616,352	Valor Unit.: 438,80	Total Item: 5.265,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)(TFD) ZINCADA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 695,682	Valor Unit.: 495,30	Total Item: 5.943,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 923,348	Valor Unit.: 657,50	Total Item: 5.260,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 7,732	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 48.600,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID-19 (URNA GORDA ZINCADA, 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.757,032	Valor Unit.: 1.251,20	Total Item: 15.014,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA GORDA) 056X045X1,95, ZINCADA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.863,307	Valor Unit.: 1.437,95	Total Item: 11.503,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA GORDA) 056X045X1,95, ZINCADA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 467,519	Valor Unit.: 332,80	Total Item: 2.662,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 463,685	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 3.960,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA GORDA 065X045X1,95, ZINCADA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 3.815,938	Valor Unit.: 2.717,50	Total Item: 43.480,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 78.180,00	Total: 78.180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA COMP. 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 1.965,247	Valor Unit.: 1.110,60	Total Item: 12.216,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA COMP. 056X045XX2,05) ZINCADA			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 695,96	Valor Unit.: 393,20	Total Item: 4.325,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 487,293	Valor Unit.: 275,30	Total Item: 2.477,70
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05) ZINCADA			



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.040,607	Valor Unit.: 588,00	Total Item: 5.292,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 7,732	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 34.400,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITO COVID-19 (URNA ZINCADA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.757,113	Valor Unit.: 993,00	Total Item: 3.972,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA CUMPRIDA 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 472,307	Valor Unit.: 266,80	Total Item: 800,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA COMPRIDA 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 472,307	Valor Unit.: 300,70	Total Item: 902,10
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA COMPRIDA 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 483,853	Valor Unit.: 273,40	Total Item: 1.640,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA COMPRIDA 056X045X2,05, ZINCADA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.584,167	Valor Unit.: 2.025,60	Total Item: 12.153,60
FUNERARIA RENASCER LTDA		32.434.396/0001-71	1.013.660,00
LOTE 3		Quant.: 1	Total: 38.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.824,023	Valor Unit.: 946,20	Total Item: 3.784,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 649,707	Valor Unit.: 337,00	Total Item: 1.348,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO(URNA INF. 0,80 MT)ZINCADA(PREENCHIMENTO DA URNA)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 649,707	Valor Unit.: 337,00	Total Item: 1.348,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 6.500	Val. Ref.: 7,355	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 24.700,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA ZINCADA 0,80 MT)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.482,52	Valor Unit.: 769,00	Total Item: 3.076,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			



**MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA INF. 0,80 MT(TFD) ZINCADA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 444,267 Valor Unit.: 273,40 Total Item: 546,80

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF.0,80 MT) ZINCADA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 431,42 Valor Unit.: 223,80 Total Item: 447,60

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: COROA 70 CM (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 433,087 Valor Unit.: 224,60 Total Item: 898,40

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: URNA INF. 0,80 MT, ZINCADA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.132,86 Valor Unit.: 587,60 Total Item: 2.350,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 88.300,00 **Total: 88.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA INF. 1,00 MT)

Quantidade: 21 Val. Ref.: 1.965,173 Valor Unit.: 984,317 Total Item: 20.670,657

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT)

Quantidade: 21 Val. Ref.: 695,92 Valor Unit.: 348,573 Total Item: 7.320,033

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT)

Quantidade: 14 Val. Ref.: 693,92 Valor Unit.: 347,571 Total Item: 4.865,994

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 1,00 MT)

Quantidade: 9 Val. Ref.: 1.043,587 Valor Unit.: 522,71 Total Item: 4.704,39

Item: 5 Unidade: KM Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,00 MT)

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 7,687 Valor Unit.: 3,846 Total Item: 23.076,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1,00 MT)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.583,873 Valor Unit.: 793,331 Total Item: 5.553,317

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,00 MT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 462,253 Valor Unit.: 231,532 Total Item: 2.315,32

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,00 MT)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 462,253 Valor Unit.: 231,532 Total Item: 2.546,852

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA



**MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,00 MT)

Quantidade: 7 Val. Ref.: 530,48 Valor Unit.: 265,707 Total Item: 1.859,949

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: URNA 1,00 MT

Quantidade: 21 Val. Ref.: 1.159,92 Valor Unit.: 580,982 Total Item: 12.200,622

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS DO COVID-19 (URNA 1.00 MT) URNA ZINCADA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.588,287 Valor Unit.: 796,7165 Total Item: 3.186,866

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 138.000,00 **Total: 138.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,40 MT)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.949,487 Valor Unit.: 1.448,3705 Total Item: 28.967,41

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 265,707 Total Item: 1.859,949

Quantidade: 20 Val. Ref.: 690,403 Valor Unit.: 512,9342 Total Item: 10.258,684

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 580,982 Total Item: 12.200,622

Quantidade: 20 Val. Ref.: 690,403 Valor Unit.: 512,9342 Total Item: 10.258,684

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 796,7165 Total Item: 3.186,866

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.038,127 Valor Unit.: 771,3721 Total Item: 5.399,6047

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.40 MY)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.571,217 Valor Unit.: 1.167,3342 Total Item: 9.338,6736

Item: 6 Unidade: KM Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 1.859,949 Total Item: 1.859,949

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 7.724 Valor Unit.: 5,7355 Total Item: 20.074,25

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 340,7179 Total Item: 3.407,179

Quantidade: 10 Val. Ref.: 458,603 Valor Unit.: 340,7179 Total Item: 3.407,179

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 340,7179 Total Item: 3.407,179

Quantidade: 10 Val. Ref.: 458,603 Valor Unit.: 340,7179 Total Item: 3.407,179

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,40 MT) Valor Unit.: 341,8991 Total Item: 2.393,2937

Quantidade: 7 Val. Ref.: 460,19 Valor Unit.: 341,8991 Total Item: 2.393,2937

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA



**MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: URNA 1,40 MT

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.212,50 Valor Unit.: 900,8296 Total Item: 18.016,592

Item: 11 Unidade: KM Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERVIÇO TRANSLADO (URNA 1,40 MT)

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 7,92 Valor Unit.: 5,8841 Total Item: 26.478,45

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 330.000,00 **Total: 330.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,90 MT)

Quantidade: 140 Val. Ref.: 1.953,92 Valor Unit.: 544,20 Total Item: 76.188,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,90 MT)

Quantidade: 140 Val. Ref.: 695,667 Valor Unit.: 194,00 Total Item: 27.160,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,90 MT) Valor Unit.: 900,8296 Total Item: 18.016,592

Quantidade: 40 Val. Ref.: 693,627 Valor Unit.: 193,40 Total Item: 7.736,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,90 MT) Valor Unit.: 5,8841 Total Item: 26.478,45

Quantidade: 105 Val. Ref.: 1.040,587 Valor Unit.: 290,20 Total Item: 30.471,00

Item: 5 Unidade: KM Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,90 MT)

Quantidade: 40.000 Val. Ref.: 7,783 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 84.000,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: SERV. ESPECIFICO AOS ÓBITOS DE COVID-19 (URNA 1,90 MT)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.757,12 Valor Unit.: 490,10 Total Item: 19.604,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,90 MT) Total Item: 18.016,592

Quantidade: 40 Val. Ref.: 438,853 Valor Unit.: 122,40 Total Item: 4.896,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA 1,90 MT) Total Item: 26.478,45

Quantidade: 40 Val. Ref.: 438,72 Valor Unit.: 122,30 Total Item: 4.892,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: URNA 1,90 MT

Quantidade: 140 Val. Ref.: 1.741,667 Valor Unit.: 485,80 Total Item: 68.012,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA

Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,90 MT)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 501,417 Valor Unit.: 234,70 Total Item: 7.041,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 100.000,00 **Total: 100.000,00**



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 1.942,65	Valor Unit.: 671,3129	Total Item: 12.754,9451	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 687,92	Valor Unit.: 237,6983	Total Item: 4.516,2677	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 689,887	Valor Unit.: 238,3755	Total Item: 4.529,1345	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.022,73	Valor Unit.: 353,3997	Total Item: 2.473,7979	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 7,667	Valor Unit.: 2,6467	Total Item: 47.640,60	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID - 19(URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.736,847	Valor Unit.: 600,1338	Total Item: 4.200,9366	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 456,97	Valor Unit.: 157,8977	Total Item: 1.105,2839	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 456,97	Valor Unit.: 157,8977	Total Item: 1.105,2839	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,90 MT) ZINCADA				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 580,14	Valor Unit.: 200,4568	Total Item: 1.403,1976	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: URNA 1,90 MT, ZINCADA				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 3.087,627	Valor Unit.: 1.066,8712	Total Item: 20.270,5528	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 32.300,00	Total: 32.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 225,40	Total Item: 676,20	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 225,40	Total Item: 676,20	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: COROA 70 CM UNRA 2,10, EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 463,893	Valor Unit.: 226,20	Total Item: 904,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: URNA 2,10 MT (EXTRA GRANDE - EXG)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.428,863	Valor Unit.: 1.184,60	Total Item: 7.107,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.067,573	Valor Unit.: 1.078,45	Total Item: 2.156,90	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 695,84	Valor Unit.: 339,30	Total Item: 2.035,80	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 695,84	Valor Unit.: 339,30	Total Item: 2.035,80	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.037,43	Valor Unit.: 506,00	Total Item: 3.036,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 7,688	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 11.100,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITO DE COVID-19 (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.756,887	Valor Unit.: 856,90	Total Item: 2.570,70	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 97.350,00	Total: 97.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA GORDA 065X045X1,95)				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 1.965,253	Valor Unit.: 662,299	Total Item: 20.531,269	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 234,528	Total Item: 7.270,368	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 234,528	Total Item: 6.566,784	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA	
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.044,053	Valor Unit.: 351,85	Total Item: 4.222,20	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 7,738	Valor Unit.: 2,605	Total Item: 20.840,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITO DE COVID-19 (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.757,121	Valor Unit.: 592,1985	Total Item: 7.106,382
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 155,78	Total Item: 2.025,14
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 462,253	Valor Unit.: 155,78	Total Item: 2.025,14
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 463,92	Valor Unit.: 156,343	Total Item: 3.126,86
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA GORDA 065X045X1,95			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 2.262,429	Valor Unit.: 762,447	Total Item: 23.635,857
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 189.210,00	Total: 189.210,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 1.970,92	Valor Unit.: 1.091,8205	Total Item: 38.213,7175
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 385,5152	Total Item: 13.493,032
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 695,92	Valor Unit.: 385,5152	Total Item: 11.179,9408
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 1.106,757	Valor Unit.: 613,1454	Total Item: 7.970,8902
Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 11.000	Val. Ref.: 7,688	Valor Unit.: 4,2544	Total Item: 46.798,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID-19 (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1.757,12	Valor Unit.: 973,382	Total Item: 13.627,348



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 459,587	Valor Unit.: 254,5914	Total Item: 3.818,871
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 461,253	Valor Unit.: 255,5163	Total Item: 5.110,326
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 462,92	Valor Unit.: 256,4414	Total Item: 5.128,828
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA CUMPRIDA 056X045X2,05			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 2.262,587	Valor Unit.: 1.253,3899	Total Item: 43.868,6465

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA